



2017年7月1日

久喜市議会議長 様

会派名 市民の政治を進める会

経理責任者 猪股 和雄



### 政務活動費収支報告書

久喜市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定により、下記のとおり、報告します。

#### 1 収入

4 月交付額 270,000 円

前回までの支出残額 0 円

#### 2 支出

(単位 円)

	科目名	金額	備考
1	調査研究費	26,004	
2	研修費	10,082	
3	広報費	464,105	
4	広聴費	0	
5	要請・陳情活動費	0	
6	会議費	0	
7	資料作成費	0	
8	資料購入費	4,300	
	合計	504,491	

#### 3 収支差引残高

△ 234,491 円

別紙（収支一覧表）

領収書	期	年	月	日	コード	科目	支払先	摘要	収入	支出	差引残高	備考
								交付金	270,000		270,000	
								前回までの支出残額	0		270,000	
1	1	2017	4	1	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」529号 4600枚印刷代	0	17,400	252,600	
2	1	2017	4	2	8	資料購入費	原発問題を考える埼玉の会	第20回原発問題を考える埼玉の会資料代「大丈夫?低線量被ばく」	0	800	251,800	
3	1	2017	4	2	2	研修費	J R	第20回原発問題を考える埼玉の会交通費	0	820	250,980	
4	1	2017	4	4	8	資料購入費	市民福祉情報オフィス・ハスカップ	ハスカップセミナー2017 No.02「相模原事件 なにが課題なのか？」資料代	0	1,500	249,480	
5	1	2017	4	4	2	研修費	J R	ハスカップセミナー交通費	0	1,680	247,800	
6	1	2017	4	22	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」530号 4600枚印刷代	0	17,400	230,400	
7	1	2017	5	8	2	研修費	自治体議員政策情報センター虹とみどり	第24回地方×国政策研究会参加費	0	2,000	228,400	
8	1	2017	5	8	2	研修費	J R・地下鉄	第24回地方×国政策研究会交通費	0	1,902	226,498	
9	1	2017	5	8	8	資料購入費	(公財) 地方自治総合研究所研究員 上林陽治	書籍「非正規公務員の現在－深化する格差」	0	2,000	224,498	
10	1	2017	5	11	1	調査研究費	さいたま市立城北小学校	給食代(3人分)	0	732	223,766	
11	1	2017	4	14	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.52 2500枚 印刷代	0	28,350	195,416	
12	1	2017	5	2	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」NO.49、50、51、52 1835通 郵送料	0	113,770	81,646	
13	1	2017	5	2	3	広報費	日本郵便(株)	「平和と自治」NO.49、50、51、52 295通 郵送料	0	23,305	58,341	
14	1	2017	5	20	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」531号 4600枚印刷代	0	17,400	40,941	
15	1	2017	5	20	2	研修費	NPO法人福祉フォーラム・ジャパン	基調講演「地域医療構想から地域包括ケアへ」参加費	0	2,000	38,941	
16	1	2017	5	20	2	研修費	J R	基調講演「地域医療構想から地域包括ケアへ」交通費	0	1,680	37,261	
17	1	2017	6	3	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」532号 4600枚印刷代	0	17,400	19,861	
18	1	2017	6	5	1	調査研究費	久喜市	タブレット通信費(4~6月) 議員負担分	0	25,272	▲ 5,411	
19	1	2017	4	28	3	広報費	(株)中村印刷	田中勝の議会報告書第97号3500部印刷代	0	183,330	▲ 188,741	
20	1	2017	6	21	3	広報費	アイザワ印刷	「声と眼」533号 4600枚印刷代	0	17,400	▲ 206,141	
21	1	2017	6	12	3	広報費	(有) 合谷印刷所	「平和と自治」NO.53 2500枚 印刷代	0	28,350	▲ 234,491	
						合計			270,000	504,491		